
ПОВЕСТКА
заседания антитеррористической комиссии  
Вытегорского муниципального района
	18 февраля  2022г. 
	Начало – 09.30
	Окончание – 10.30


	№ п/п
	Наименование вопроса
	Докладчик
	Время на обсуждение

	1
	2
	3
	4

	1. 
	О результатах выполнения решений заседаний АТК Вытегорского муниципального района за 2021 год
	Макушева Е.В. – заместитель начальника отдела по мобилизационной работе, ГО и ЧС Администрации района


	до 15 мин.

	2.
	О принятии дополнительных мер по противодействию незаконному обороту оружия, боеприпасов и взрывчатых веществ на территории района
	Воеводин М.В. - начальник ОМВД России по Вытегорскому району


	до 15 мин.

	3.
	О мерах по обеспечению безопасности мероприятий, посвященных празднованию Дня защитника Отечества, а также Международного женского дня
	Юрышева О.В. – начальник управления культуры, физической культуры и молодежной политики Администрации Вытегорского муниципального района; 
Паутов А.В. – начальник отделения в г. Вытегра УФСБ России по Вологодской области; 

Воеводин М.В. - начальник ОМВД России по Вытегорскому району

 
	до 10 мин.


Секретарь (руководитель аппарата)

Антитеррористической комиссии 
Вытегорского муниципального района                                         Е.В.Макушева
                                            утверждаю


Руководитель администрации Вытегорского


муниципального района,


председатель антитеррористической комиссии Вытегорского муниципального района


______________ А.В. Скресанов





                       		«     »  февраля  2022 года     











